
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

286.615.596306.519.458050.05050.050 086.015.65998.574.6102.247.6095.619.000198.302.278202.275.798

71  DANO^NI PRIHODI 38.521.000 57.236.184 0 0 0 0 0 0 0 0 57.236.18438.521.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 1.450.000 1.950.622 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.950.622

402.805711111 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 402.805350.000

1.510.615Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.510.6151.000.000

0Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

37.202Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.20250.000

Danoci na imot713 25.980.000 28.848.344 0 0 0 0 0 0 0 0 25.980.000 28.848.344

1.930.423Danok na imot od fizicki lica713111 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.930.4231.500.000

6.085.134Danok na imot od pravni lica713113 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.085.1345.500.000

1.518.711Danok na nasledstvo i podarok713211 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.518.711900.000

19.300.850Danok na promet na nedvi`nosti713311 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.300.85018.000.000

13.226Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot713512 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.22680.000

Danoci na specifi~ni uslugi717 11.020.000 26.437.218 0 0 0 0 0 0 0 0 11.020.000 26.437.218

252.128Komunalna Taksa za privremen prestoj717111 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 252.128200.000

676.300Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 676.300800.000

695.005Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 695.005800.000

10.033.038Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.033.0388.000.000

0Drugi komunalni Taksi717129 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

717135 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

14.780.747Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.780.7471.200.000

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 71.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71.000 0

0Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola
na op{tinata, odnosno gradot skopje

718127 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 021.000

0Nadomest za vadewe na pesok. ~akal i kamen718147 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 24.524.600 9.638.863 5.619.000 2.247.609 0 0 0 0 0 0 11.886.47230.143.600

Globi, sudski i administrativni taksi722 500.000 731.748 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 731.748

731.748Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 731.748500.000
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Taksi i nadomestoci723 200.000 156.200 5.619.000 2.247.609 0 0 0 0 0 0 5.819.000 2.403.809

0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 3.669.000 2.141.474 0 0 0 0 0 0 2.141.4743.669.000

0Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

723116 0 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 01.400.000

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 500.000 106.135 0 0 0 0 0 0 106.135500.000

0Zakupnina od objekti723911 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.000

156.200Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 156.200200.000

Drugi nedano~ni prihodi725 23.824.600 8.750.915 0 0 0 0 0 0 0 0 23.824.600 8.750.915

1.985.234Ostanati nedano~ni Prihodi725939 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.985.234150.000

6.765.681DOGOVORNI KAZNI ZA NEPO^ITUVAWE NA
OBVRSKITE OD DOGOVOROT ZA PRODA@BA NA
GRADE@NO ZEMJI{TE

725982 23.674.600 0 0 0 0 0 0 0 0 6.765.68123.674.600

73  KAPITALNI PRIHODI 37.100.000 73.854.753 0 0 0 0 0 0 0 0 73.854.75337.100.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 37.100.000 73.854.753 0 0 0 0 0 0 0 0 37.100.000 73.854.753

70.668.194Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 33.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.668.19433.900.000

2.120.306Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

733115 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.120.306500.000

399.366Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 399.366500.000

66.189Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 66.189100.000

65.238Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

733131 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.238100.000

535.460Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 535.4602.000.000

74  TRANSFERI I DONACII 102.130.198 57.572.478 0 0 98.574.610 86.015.659 50.050 50.050 0 0 143.638.187200.754.858

Transferi od drugi nivoa na vlast741 102.130.198 57.572.478 0 0 98.574.610 86.015.659 0 0 0 0 200.704.808 143.588.137

3.583.580Transferi od buxetite na fondovite741113 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.583.5801.800.000

29.316.247Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 82.080.790 0 0 14.279.610 1.720.659 0 0 0 0 31.036.90696.360.400

24.672.651Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 18.249.408 0 0 0 0 0 0 0 0 24.672.65118.249.408

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 84.295.000 84.295.000 0 0 0 0 84.295.00084.295.000

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 50.050 50.050 0 0 50.050 50.050

0Drugi tekovni donaccii744311 0 0 0 0 0 50.050 50.050 0 0 50.05050.050
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

285.612.570306.519.4580049.92286.015.65998.574.6101.244.711202.275.798 198.302.278 5.619.000 50.050

40 PLATI I NADOMESTOCI 15.110.900 14.553.575 0 0 68.789.323 64.549.624 00 0 0 83.900.223 79.103.199

401 Osnovni plati 9.524.268 9.168.420 0 0 49.197.837 46.470.505 0 0 0 0 58.722.105 55.638.925

401110 Osnovni plati -funkcioneri 700.000 684.589 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 684.589

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 5.500.000 5.420.907 0 0 0 128.441 0 0 0 0 5.500.000 5.549.348

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 2.200.000 2.060.034 0 0 45.437.361 43.094.174 0 0 0 0 47.637.361 45.154.208

401310 Personalen danok na dohod od plata 700.000 625.177 0 0 3.760.476 3.247.890 0 0 0 0 4.460.476 3.873.067

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 424.268 377.713 0 0 0 0 0 0 0 0 424.268 377.713

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.610.000 3.428.735 0 0 19.591.486 18.079.119 0 0 0 0 23.201.486 21.507.854

402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.300.000 2.302.062 0 0 13.316.391 12.138.813 0 0 0 0 15.616.391 14.440.875

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 985.000 918.465 0 0 5.026.243 4.842.609 0 0 0 0 6.011.243 5.761.074

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 90.000 61.218 0 0 432.658 322.862 0 0 0 0 522.658 384.080

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 235.000 146.990 0 0 816.194 774.835 0 0 0 0 1.051.194 921.825

404 Nadomestoci 1.976.632 1.956.420 0 0 0 0 0 0 0 0 1.976.632 1.956.420

404110 Nadomest za godi{en odmor 446.400 446.400 0 0 0 0 0 0 0 0 446.400 446.400

404150 Drugi nadomestoci 1.530.232 1.510.020 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.232 1.510.020

42 STOKI I USLUGI 45.438.192 42.863.832 5.239.000 1.244.711 14.473.000 12.338.220 49.92250.050 0 0 65.200.242 56.496.685

420 Patni i dnevni rashodi 350.000 0 55.000 0 0 0 0 0 0 0 405.000 0

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 350.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 360.000 0

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 25.000 0 0 0 0 0 0 0 25.000 0

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.307.594 15.174.732 4.000 929 6.383.000 5.322.132 0 0 0 0 22.694.594 20.497.793

421110 Elektri~na energija 11.904.804 11.435.290 0 0 2.484.000 2.017.852 0 0 0 0 14.388.804 13.453.142

421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 0 140.000 193.238 0 0 0 0 140.000 193.238

421130 \ubretarina 72.730 49.130 0 0 209.000 188.778 0 0 0 0 281.730 237.908

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 20.060 43.660 0 0 0 0 0 0 0 0 20.060 43.660

421220 Drva 50.000 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 75.000 0

421240 Te~ni goriva 750.000 464.306 0 0 3.220.000 2.661.557 0 0 0 0 3.970.000 3.125.863

421310 Po{ta 250.000 200.709 4.000 929 0 0 0 0 0 0 254.000 201.638

421320 Telefon i telefaks 700.000 731.445 0 0 194.000 211.704 0 0 0 0 894.000 943.149

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 100.000 59.894 0 0 71.000 39.003 0 0 0 0 171.000 98.897

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000
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421420 Registracija na motorni vozila 60.000 46.158 0 0 10.000 0 0 0 0 0 70.000 46.158

421440 Transport na lu|e 1.800.000 1.744.140 0 0 30.000 10.000 0 0 0 0 1.830.000 1.754.140

423 Materijali i siten inventar 1.273.898 1.267.165 4.015.000 897.180 1.276.000 954.241 50.050 49.922 0 0 6.614.948 3.168.508

423110 Kancelariski materijali 550.000 592.124 30.000 0 111.000 105.399 0 0 0 0 691.000 697.523

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe
od strana na vrabotenite

150.000 164.317 10.000 10.596 30.000 18.763 0 0 0 0 190.000 193.676

423190 Drugi administrativni materijali 0 0 20.000 5.000 0 0 0 0 0 0 20.000 5.000

423210 Materijali za AOP 0 0 20.000 8.496 0 0 0 0 0 0 20.000 8.496

423310 Uniformi 0 0 10.000 9.800 30.000 0 0 0 0 0 40.000 9.800

423320 Obuvki 0 0 10.000 10.000 30.000 0 0 0 0 0 40.000 10.000

423330 Postelnina 0 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 35.000 0

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 350.000 292.646 3.350.000 766.002 35.000 32.614 0 0 0 0 3.735.000 1.091.262

423510 Lekovi 0 0 5.000 1.700 0 0 0 0 0 0 5.000 1.700

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 40.000 81 142.000 69.957 0 0 0 0 182.000 70.038

423620 U~ili{ni materijali 0 0 60.000 17.570 119.000 62.169 0 0 0 0 179.000 79.739

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 200.000 194.180 120.000 31.161 200.000 142.914 0 0 0 0 520.000 368.255

423720 Materijali za razni popravki 0 0 90.000 0 131.000 194.374 0 0 0 0 221.000 194.374

423810 Siten inventar 22.098 22.098 90.000 28.084 142.000 91.440 25.600 25.600 0 0 279.698 167.222

423830 Rezervni delovi 0 0 30.000 0 71.000 8.100 0 0 0 0 101.000 8.100

423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 0 30.000 0 100.000 122.584 24.450 24.322 0 0 154.450 146.906

423990 Drugi materijali 1.800 1.800 65.000 8.690 135.000 105.927 0 0 0 0 201.800 116.417

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.506.700 12.316.225 450.000 68.421 526.000 391.269 0 0 0 0 13.482.700 12.775.915

424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

450.000 334.581 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 334.581

424210 Odr`uvawe na zgradi 300.000 326.807 235.000 0 142.000 99.089 0 0 0 0 677.000 425.896

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 0 35.000 27.500 0 0 0 0 0 0 35.000 27.500

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 400.000 218.814 20.000 13.308 50.000 45.030 0 0 0 0 470.000 277.152

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 1.000.000 975.257 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 975.257

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 3.500.000 3.175.771 0 0 72.000 0 0 0 0 0 3.572.000 3.175.771

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 6.700 6.700 35.000 0 71.000 58.483 0 0 0 0 112.700 65.183

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska
oprema

600.000 502.174 10.000 3.174 131.000 138.904 0 0 0 0 741.000 644.252

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 35.000 0 30.000 15.663 0 0 0 0 65.000 15.663

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 50.000 245.478 50.000 20.119 30.000 34.100 0 0 0 0 130.000 299.697

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 20.000 4.320 0 0 0 0 0 0 20.000 4.320

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 6.200.000 6.523.293 10.000 0 0 0 0 0 0 0 6.210.000 6.523.293

424990 0 7.350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.350

425 Dogovorni uslugi 7.700.000 7.237.669 560.000 198.789 3.875.000 3.494.731 0 0 0 0 12.135.000 10.931.189

425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 100.000 10.800 30.000 5.940 0 0 0 0 0 0 130.000 16.740

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 0 65.000 52.010 0 0 0 0 65.000 52.010

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 100.000 72.682 0 0 10.000 6.421 0 0 0 0 110.000 79.103

425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 10.000 0 30.000 28.640 0 0 0 0 40.000 28.640

425310 Pravni uslugi 1.500.000 1.353.664 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 1.520.000 1.353.664

425320 Sudski ve{ta~ewa 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

425360 Pla}awe na sudski taksi 400.000 319.137 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 319.137
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425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od
Ministerstvoto za zdravstvo

0 0 20.000 19.000 0 0 0 0 0 0 20.000 19.000

425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 0 35.000 12.300 0 0 0 0 0 0 35.000 12.300

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 35.000 6.300 200.000 167.630 0 0 0 0 235.000 173.930

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 3.500.000 3.172.318 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.172.318

425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 0 0 30.000 800 0 0 0 0 0 0 30.000 800

425730 Instruktori na kratki kursevi 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 45.000 0 3.330.000 3.026.078 0 0 0 0 3.375.000 3.026.078

425790 Drugi obrazovni uslugi 0 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 35.000 0

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 50.000 26.360 10.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 26.360

425970 Konsultantski uslugi 0 0 200.000 123.540 0 0 0 0 0 0 200.000 123.540

425990 Drugi dogovorni uslugi 2.000.000 2.282.708 40.000 30.909 230.000 213.952 0 0 0 0 2.270.000 2.527.569

426 Drugi tekovni rashodi 3.730.000 3.298.041 155.000 79.392 413.000 259.380 0 0 0 0 4.298.000 3.636.813

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 100.000 66.038 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 66.038

426210 Rashodi za reprezentacija 1.800.000 1.899.989 20.000 19.565 42.000 33.020 0 0 0 0 1.862.000 1.952.574

426310 Seminari i konferencii 80.000 73.118 35.000 2.100 111.000 53.075 0 0 0 0 226.000 128.293

426410 Objavuvawe na oglasi 800.000 690.277 40.000 22.616 150.000 113.330 0 0 0 0 990.000 826.223

426990 Drugi operativni rashodi 950.000 568.619 60.000 35.111 110.000 59.955 0 0 0 0 1.120.000 663.685

427 Privremeni vrabotuvawa 3.570.000 3.570.000 0 0 2.000.000 1.916.467 0 0 0 0 5.570.000 5.486.467

427110 Privremeni vrabotuvawa 3.570.000 3.570.000 0 0 2.000.000 1.916.467 0 0 0 0 5.570.000 5.486.467

45 KAMATNI PLA]AWA 3.525 3.525 0 0 0 0 00 0 0 3.525 3.525

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 3.525 3.525 0 0 0 0 0 0 0 0 3.525 3.525

452410 Kamata na krediti 3.525 3.525 0 0 0 0 0 0 0 0 3.525 3.525

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.760.000 1.524.565 0 0 380.000 336.377 00 0 0 2.140.000 1.860.942

463 Transferi do nevladini organizacii 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 560.000

463120 Transferi do sportski klubovi 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 560.000

464 Razni transferi 1.200.000 964.565 0 0 380.000 336.377 0 0 0 0 1.580.000 1.300.942

464910 Pla}awe po sudski re{enija 600.000 393.967 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 393.967

464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 0 280.000 306.434 0 0 0 0 280.000 306.434

464990 Drugi transferi 600.000 570.598 0 0 100.000 29.943 0 0 0 0 700.000 600.541

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.500.000 1.359.000 0 0 0 0 00 0 0 1.500.000 1.359.000

471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 1.359.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.359.000

471110 Socijalna pari~na pomo{ 1.500.000 1.359.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.359.000

48 KAPITALNI RASHODI 129.700.403 129.235.003 380.000 0 14.932.287 8.791.438 00 0 0 145.012.690 138.026.441

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.300.000 3.241.221 250.000 0 2.677.677 1.708.050 0 0 0 0 6.227.677 4.949.271

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 400.000 421.364 60.000 0 2.416.677 1.637.780 0 0 0 0 2.876.677 2.059.144

480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 20.000 0 200.000 70.270 0 0 0 0 220.000 70.270

480190 Kupuvawe na druga oprema 2.900.000 2.819.857 60.000 0 31.000 0 0 0 0 0 2.991.000 2.819.857

480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 0 0 30.000 0 30.000 0 0 0 0 0 60.000 0

481 Grade`ni objekti 17.929.576 17.929.576 0 0 0 0 0 0 0 0 17.929.576 17.929.576

481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 17.929.576 17.929.576 0 0 0 0 0 0 0 0 17.929.576 17.929.576

482 Drugi grade`ni objekti 104.820.827 104.811.943 0 0 11.823.610 6.887.391 0 0 0 0 116.644.437 111.699.334
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482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 185.892 185.892 0 0 0 0 0 0 0 0 185.892 185.892

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 56.081.802 57.207.122 0 0 0 0 0 0 0 0 56.081.802 57.207.122

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 34.882.500 34.882.500 0 0 0 0 0 0 0 0 34.882.500 34.882.500

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 2.000.000 999.780 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 999.780

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi
objekti

1.800.000 1.793.334 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 1.850.000 1.843.334

482920 Izgradba na drugi objekti 9.720.633 9.720.149 0 0 9.832.496 4.647.728 0 0 0 0 19.553.129 14.367.877

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 1.929.114 2.189.663 0 0 0 0 1.929.114 2.189.663

482940 Nadzor nad izgradbata 150.000 23.166 0 0 12.000 0 0 0 0 0 162.000 23.166

483 Kupuvawe na mebel 0 0 30.000 0 371.000 136.000 0 0 0 0 401.000 136.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 10.000 0 71.000 71.000 0 0 0 0 81.000 71.000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 10.000 0 300.000 65.000 0 0 0 0 310.000 65.000

483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 1.602.263 100.000 0 60.000 59.997 0 0 0 0 2.160.000 1.662.260

485110 Po{umuvawe 0 0 71.000 0 0 0 0 0 0 0 71.000 0

485230 Kompjuterstki softver 0 0 0 0 60.000 59.997 0 0 0 0 60.000 59.997

485420 Nadomest za odzemen imot 2.000.000 1.602.263 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.602.263

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 29.000 0 0 0 0 0 0 0 29.000 0

486 Kupuvawe na vozila 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000

486110 Kupuvawe na motorni vozila 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.762.778 8.762.778 0 0 0 0 00 0 0 8.762.778 8.762.778

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 8.762.778 8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 0 8.762.778 8.762.778

491120 Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

8.762.778 8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 0 8.762.778 8.762.778
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

SOVET NA OP{TINAA00 2.200.000 1.649.293 00 0 0 0 0 00 2.200.000 1.649.293

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000 1.531.252 0 0 0 0 0 0 1.531.2521.650.0000 0

401 Osnovni plati 124.268 25.732 0 0 0 0 0 0 0 25.7320 124.268

25.732401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 124.268 0 0 0 0 0 0 0 0 25.732124.268

404 Nadomestoci 1.525.732 1.505.520 0 0 0 0 0 0 0 1.505.5200 1.525.732

1.505.520404150 Drugi nadomestoci 1.525.732 0 0 0 0 0 0 0 0 1.505.5201.525.732

42 STOKI I USLUGI 550.000 118.041 0 0 0 0 0 0 118.041550.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0350.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 118.041 0 0 0 0 0 0 0 118.0410 200.000

118.041426210 Rashodi za reprezentacija 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 118.041200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 4.500 4.500 00 0 0 0 0 00 4.500 4.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.500 4.500 0 0 0 0 0 0 4.5004.5000 0

404 Nadomestoci 4.500 4.500 0 0 0 0 0 0 0 4.5000 4.500

4.500404150 Drugi nadomestoci 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 4.5004.500
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

GRADONA^ALNIKD00 1.098.600 1.058.837 00 0 0 0 0 00 1.098.600 1.058.837

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.098.600 1.058.837 0 0 0 0 0 0 1.058.8371.098.6000 0

401 Osnovni plati 750.000 748.980 0 0 0 0 0 0 0 748.9800 750.000

684.589401110 Osnovni plati -funkcioneri 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 684.589700.000

64.391401310 Personalen danok na dohod od plata 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.39150.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 330.000 291.257 0 0 0 0 0 0 0 291.2570 330.000

195.564402110 Osnovni pridonesi za PIO 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 195.564200.000

78.017402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.01785.000

5.196402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.19610.000

12.480402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.48035.000

404 Nadomestoci 18.600 18.600 0 0 0 0 0 0 0 18.6000 18.600

18.600404110 Nadomest za godi{en odmor 18.600 0 0 0 0 0 0 0 0 18.60018.600
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 44.792.235 43.924.184 00 0 0 0 0 00 44.792.235 43.924.184

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.357.800 11.958.986 0 0 0 0 0 0 11.958.98612.357.8000 0

401 Osnovni plati 8.650.000 8.393.708 0 0 0 0 0 0 0 8.393.7080 8.650.000

5.420.907401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.420.9075.500.000

2.060.034401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.060.0342.200.000

560.786401310 Personalen danok na dohod od plata 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.786650.000

351.981401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 351.981300.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.280.000 3.137.478 0 0 0 0 0 0 0 3.137.4780 3.280.000

2.106.498402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.106.4982.100.000

840.448402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 840.448900.000

56.022402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.02280.000

134.510402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 134.510200.000

404 Nadomestoci 427.800 427.800 0 0 0 0 0 0 0 427.8000 427.800

427.800404110 Nadomest za godi{en odmor 427.800 0 0 0 0 0 0 0 0 427.800427.800

42 STOKI I USLUGI 20.408.132 20.315.330 0 0 0 0 0 0 20.315.33020.408.1320 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.377.534 6.590.910 0 0 0 0 0 0 0 6.590.9100 6.377.534

2.941.528421110 Elektri~na energija 2.064.804 0 0 0 0 0 0 0 0 2.941.5282.064.804

2.730421130 \ubretarina 2.730 0 0 0 0 0 0 0 0 2.7302.730

0421220 Drva 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

464.306421240 Te~ni goriva 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 464.306750.000

200.709421310 Po{ta 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.709250.000

731.445421320 Telefon i telefaks 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 731.445700.000

59.894421390 Drugi tro{oci za komunikacija 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.894100.000

400.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000600.000

46.158421420 Registracija na motorni vozila 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.15860.000

1.744.140421440 Transport na lu|e 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.744.1401.800.000

423 Materijali i siten inventar 1.273.898 1.267.165 0 0 0 0 0 0 0 1.267.1650 1.273.898

592.124423110 Kancelariski materijali 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 592.124550.000

164.317423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 164.317150.000

292.646423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 292.646350.000

194.180423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 194.180200.000

22.098423810 Siten inventar 22.098 0 0 0 0 0 0 0 0 22.09822.098

1.800423990 Drugi materijali 1.800 0 0 0 0 0 0 0 0 1.8001.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.806.700 1.641.904 0 0 0 0 0 0 0 1.641.9040 1.806.700

334.581424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 334.581450.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

326.807424210 Odr`uvawe na zgradi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 326.807300.000

218.814424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 218.814400.000

6.700424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 6.700 0 0 0 0 0 0 0 0 6.7006.700

502.174424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 502.174600.000

245.478424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 245.47850.000

7.350424990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.3500

425 Dogovorni uslugi 4.200.000 4.065.351 0 0 0 0 0 0 0 4.065.3510 4.200.000

10.800425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.800100.000

72.682425260 Osiguruvawe na motorni vozila 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 72.682100.000

1.353.664425310 Pravni uslugi 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.353.6641.500.000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

319.137425360 Pla}awe na sudski taksi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 319.137400.000

26.360425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.36050.000

2.282.708425990 Drugi dogovorni uslugi 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.282.7082.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.180.000 3.180.000 0 0 0 0 0 0 0 3.180.0000 3.180.000

66.038426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 66.038100.000

1.781.948426210 Rashodi za reprezentacija 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.781.9481.600.000

73.118426310 Seminari i konferencii 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.11880.000

690.277426410 Objavuvawe na oglasi 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 690.277800.000

568.619426990 Drugi operativni rashodi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 568.619600.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.570.000 3.570.000 0 0 0 0 0 0 0 3.570.0000 3.570.000

3.570.000427110 Privremeni vrabotuvawa 3.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.570.0003.570.000

45 KAMATNI PLA]AWA 3.525 3.525 0 0 0 0 0 0 3.5253.5250 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 3.525 3.525 0 0 0 0 0 0 0 3.5250 3.525

3.525452410 Kamata na krediti 3.525 0 0 0 0 0 0 0 0 3.5253.525

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.760.000 1.524.565 0 0 0 0 0 0 1.524.5651.760.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 560.0000 560.000

560.000463120 Transferi do sportski klubovi 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000560.000

464 Razni transferi 1.200.000 964.565 0 0 0 0 0 0 0 964.5650 1.200.000

393.967464910 Pla}awe po sudski re{enija 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 393.967600.000

570.598464990 Drugi transferi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.598600.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.500.000 1.359.000 0 0 0 0 0 0 1.359.0001.500.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 1.359.000 0 0 0 0 0 0 0 1.359.0000 1.500.000

1.359.000471110 Socijalna pari~na pomo{ 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.359.0001.500.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.762.778 8.762.778 0 0 0 0 0 0 8.762.7788.762.7780 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 8.762.778 8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 8.762.7780 8.762.778

8.762.778491120 Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 0 8.762.7788.762.778
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 28.100.209 27.643.727 00 0 0 0 0 00 28.100.209 27.643.727

48 KAPITALNI RASHODI 28.100.209 27.643.727 0 0 0 0 0 0 27.643.72728.100.2090 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 941.310 0 0 0 0 0 0 0 941.3100 1.000.000

421.364480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 421.364400.000

519.946480190 Kupuvawe na druga oprema 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 519.946600.000

481 Grade`ni objekti 17.929.576 17.929.576 0 0 0 0 0 0 0 17.929.5760 17.929.576

17.929.576481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 17.929.576 0 0 0 0 0 0 0 0 17.929.57617.929.576

482 Drugi grade`ni objekti 5.520.633 5.520.578 0 0 0 0 0 0 0 5.520.5780 5.520.633

5.520.578482920 Izgradba na drugi objekti 5.520.633 0 0 0 0 0 0 0 0 5.520.5785.520.633

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 1.602.263 0 0 0 0 0 0 0 1.602.2630 2.000.000

1.602.263485420 Nadomest za odzemen imot 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.602.2632.000.000

486 Kupuvawe na vozila 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 1.650.0000 1.650.000

1.650.000486110 Kupuvawe na motorni vozila 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.0001.650.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 3.500.000 3.172.318 00 0 0 0 0 00 3.500.000 3.172.318

42 STOKI I USLUGI 3.500.000 3.172.318 0 0 0 0 0 0 3.172.3183.500.0000 0

425 Dogovorni uslugi 3.500.000 3.172.318 0 0 0 0 0 0 0 3.172.3180 3.500.000

3.172.318425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.172.3183.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)FD0 6.500.000 6.499.482 00 0 0 0 0 00 6.500.000 6.499.482

48 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 6.499.482 0 0 0 0 0 0 6.499.4826.500.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.300.000 2.299.911 0 0 0 0 0 0 0 2.299.9110 2.300.000

2.299.911480190 Kupuvawe na druga oprema 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.299.9112.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.200.000 4.199.571 0 0 0 0 0 0 0 4.199.5710 4.200.000

4.199.571482920 Izgradba na drugi objekti 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.199.5714.200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.800.000 1.793.334 00 0 0 0 0 00 1.800.000 1.793.334

48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 1.793.334 0 0 0 0 0 0 1.793.3341.800.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.800.000 1.793.334 0 0 0 0 0 0 0 1.793.3340 1.800.000

1.793.334482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.793.3341.800.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 12.340.000 10.993.263 00 0 0 0 0 00 12.340.000 10.993.263

42 STOKI I USLUGI 12.340.000 10.993.263 0 0 0 0 0 0 10.993.26312.340.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.840.000 8.493.762 0 0 0 0 0 0 0 8.493.7620 9.840.000

8.493.762421110 Elektri~na energija 9.840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.493.7629.840.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 2.499.501 0 0 0 0 0 0 0 2.499.5010 2.500.000

2.499.501424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.499.5012.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

JAVNA ^ISTOTAJ40 7.290.060 7.289.623 00 0 0 0 0 00 7.290.060 7.289.623

42 STOKI I USLUGI 7.290.060 7.289.623 0 0 0 0 0 0 7.289.6237.290.0600 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 90.060 90.060 0 0 0 0 0 0 0 90.0600 90.060

46.400421130 \ubretarina 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.40070.000

43.660421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 20.060 0 0 0 0 0 0 0 0 43.66020.060

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.200.000 7.199.563 0 0 0 0 0 0 0 7.199.5630 7.200.000

676.270424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 676.2701.000.000

6.523.293424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.523.2936.200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 1.000.000 975.257 00 0 0 0 0 00 1.000.000 975.257

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 975.257 0 0 0 0 0 0 975.2571.000.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 975.257 0 0 0 0 0 0 0 975.2570 1.000.000

975.257424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 975.2571.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 56.417.694 57.416.180 00 0 0 0 0 00 56.417.694 57.416.180

48 KAPITALNI RASHODI 56.417.694 57.416.180 0 0 0 0 0 0 57.416.18056.417.6940 0

482 Drugi grade`ni objekti 56.417.694 57.416.180 0 0 0 0 0 0 0 57.416.1800 56.417.694

185.892482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 185.892 0 0 0 0 0 0 0 0 185.892185.892

57.207.122482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 56.081.802 0 0 0 0 0 0 0 0 57.207.12256.081.802

23.166482940 Nadzor nad izgradbata 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.166150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

IZGRADBA NA MULTIFUNKCIONALNA ZONA }OJLIJAJDA 1.000.000 0 00 0 0 0 0 00 1.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.000.000 999.780 00 0 0 0 0 00 1.000.000 999.780

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 999.780 0 0 0 0 0 0 999.7801.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 999.780 0 0 0 0 0 0 0 999.7800 1.000.000

999.780482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 999.7801.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 34.882.500 34.882.500 00 0 0 0 0 00 34.882.500 34.882.500

48 KAPITALNI RASHODI 34.882.500 34.882.500 0 0 0 0 0 0 34.882.50034.882.5000 0

482 Drugi grade`ni objekti 34.882.500 34.882.500 0 0 0 0 0 0 0 34.882.5000 34.882.500

34.882.500482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 34.882.500 0 0 0 0 0 0 0 0 34.882.50034.882.500
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 35.1111.810.000 86.658.496 75.425.733 50.050 49.922 00 88.518.546 75.510.766

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 62.044.323 58.786.077 0 0 58.786.07762.044.3230 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 44.497.837 42.325.031 0 0 0 42.325.0310 44.497.837

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 41.237.361 39.338.932 0 0 0 0 39.338.93241.237.361

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 3.260.476 2.986.099 0 0 0 0 2.986.0993.260.476

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 17.546.486 16.461.046 0 0 0 16.461.0460 17.546.486

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 11.666.391 11.052.396 0 0 0 0 11.052.39611.666.391

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 4.726.243 4.409.192 0 0 0 0 4.409.1924.726.243

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 362.658 293.970 0 0 0 0 293.970362.658

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 791.194 705.488 0 0 0 0 705.488791.194

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.810.000 35.111 11.322.000 9.408.889 50.050 49.922 9.493.92213.182.0500 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 5.232.000 4.309.268 0 0 0 4.309.2680 5.232.000

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 2.050.000 1.865.114 0 0 0 0 1.865.1142.050.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 100.000 172.969 0 0 0 0 172.969100.000

0421130 \ubretarina 0 0 0 174.000 151.522 0 0 0 0 151.522174.000

0421220 Drva 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 025.000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 2.630.000 1.905.699 0 0 0 0 1.905.6992.630.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 142.000 164.961 0 0 0 0 164.961142.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 71.000 39.003 0 0 0 0 39.00371.000

0421420 Registracija na motorni vozila 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 30.000 10.000 0 0 0 0 10.00030.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.550.000 0 1.276.000 954.241 50.050 49.922 0 1.004.1630 1.326.050

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 111.000 105.399 0 0 0 0 105.399111.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 0 0 30.000 18.763 0 0 0 0 18.76330.000

0423310 Uniformi 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000

0423320 Obuvki 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 1.350.000 0 35.000 32.614 0 0 0 0 32.6141.385.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 142.000 69.957 0 0 0 0 69.957142.000

0423620 U~ili{ni materijali 0 30.000 0 119.000 62.169 0 0 0 0 62.169149.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 200.000 142.914 0 0 0 0 142.914200.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 50.000 0 131.000 194.374 0 0 0 0 194.374181.000

0423810 Siten inventar 0 30.000 0 142.000 91.440 25.600 25.600 0 0 117.040197.600

0423830 Rezervni delovi 0 30.000 0 71.000 8.100 0 0 0 0 8.100101.000

0423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 30.000 0 100.000 122.584 24.450 24.322 0 0 146.906154.450

0423990 Drugi materijali 0 30.000 0 135.000 105.927 0 0 0 0 105.927165.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 200.000 0 526.000 391.269 0 0 0 391.2690 526.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 200.000 0 142.000 99.089 0 0 0 0 99.089342.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 50.000 45.030 0 0 0 0 45.03050.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 0 0 72.000 0 0 0 0 0 072.000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 0 71.000 58.483 0 0 0 0 58.48371.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 131.000 138.904 0 0 0 0 138.904131.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 0 30.000 15.663 0 0 0 0 15.66330.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 30.000 34.100 0 0 0 0 34.10030.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 0 3.875.000 3.494.731 0 0 0 3.494.7310 3.875.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 65.000 52.010 0 0 0 0 52.01065.000

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 0 0 0 10.000 6.421 0 0 0 0 6.42110.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 10.000 0 30.000 28.640 0 0 0 0 28.64040.000

0425310 Pravni uslugi 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 200.000 167.630 0 0 0 0 167.630200.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 10.000 0 3.330.000 3.026.078 0 0 0 0 3.026.0783.340.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 230.000 213.952 0 0 0 0 213.952230.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 35.111 413.000 259.380 0 0 0 294.4910 448.111

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 42.000 33.020 0 0 0 0 33.02042.000

0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 111.000 53.075 0 0 0 0 53.075111.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 150.000 113.330 0 0 0 0 113.330150.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 40.000 35.111 110.000 59.955 0 0 0 0 95.066150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 380.000 336.377 0 0 336.377380.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 380.000 336.377 0 0 0 336.3770 380.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 280.000 306.434 0 0 0 0 306.434280.000

0464990 Drugi transferi 0 0 0 100.000 29.943 0 0 0 0 29.943100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 12.912.173 6.894.390 0 0 6.894.39012.912.1730 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 2.646.677 1.708.050 0 0 0 1.708.0500 2.646.677

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 2.416.677 1.637.780 0 0 0 0 1.637.7802.416.677

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 0 200.000 70.270 0 0 0 0 70.270200.000

0480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 9.894.496 5.050.340 0 0 0 5.050.3400 9.894.496

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.00050.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 9.832.496 4.647.728 0 0 0 0 4.647.7289.832.496

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 352.612 0 0 0 0 352.6120

0482940 Nadzor nad izgradbata 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 012.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 371.000 136.000 0 0 0 136.0000 371.000

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 71.000 71.000 0 0 0 0 71.00071.000

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 300.000 65.000 0 0 0 0 65.000300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 0 0140.000 0 0 0 0 00 140.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 140.000 0 0 0 0 0 0140.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0485110 Po{umuvawe 0 71.000 0 0 0 0 0 0 0 071.000

0485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 29.000 0 0 0 0 0 0 0 029.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 350.000 0 00 0 0 0 0 00 350.000 0

42 STOKI I USLUGI 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0350.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000

0426990 Drugi operativni rashodi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

DETSKI GRADINKIV10 0 0 1.209.6003.429.000 11.916.114 10.589.926 0 0 00 15.345.114 11.799.526

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.745.000 5.763.547 0 0 5.763.5476.745.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.700.000 4.145.474 0 0 0 4.145.4740 4.700.000

0401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 0 0 0 0 128.441 0 0 0 0 128.4410

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 4.200.000 3.755.242 0 0 0 0 3.755.2424.200.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 500.000 261.791 0 0 0 0 261.791500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.045.000 1.618.073 0 0 0 1.618.0730 2.045.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 1.650.000 1.086.417 0 0 0 0 1.086.4171.650.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 300.000 433.417 0 0 0 0 433.417300.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 70.000 28.892 0 0 0 0 28.89270.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 25.000 69.347 0 0 0 0 69.34725.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.429.000 1.209.600 3.151.000 2.929.331 0 0 4.138.9316.580.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 55.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 25.000 0 0 0 0 0 0 0 025.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 4.000 929 1.151.000 1.012.864 0 0 0 1.013.7930 1.151.929

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 434.000 152.738 0 0 0 0 152.738434.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 40.000 20.269 0 0 0 0 20.26940.000

0421130 \ubretarina 0 0 0 35.000 37.256 0 0 0 0 37.25635.000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 590.000 755.858 0 0 0 0 755.858590.000

0421310 Po{ta 0 4.000 929 0 0 0 0 0 0 9294.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 52.000 46.743 0 0 0 0 46.74352.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.465.000 897.180 0 0 0 0 0 897.1800 897.180

0423110 Kancelariski materijali 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 10.000 10.596 0 0 0 0 0 0 10.59610.000

0423190 Drugi administrativni materijali 0 20.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.00020.000

0423210 Materijali za AOP 0 20.000 8.496 0 0 0 0 0 0 8.49620.000

0423310 Uniformi 0 10.000 9.800 0 0 0 0 0 0 9.80010.000

0423320 Obuvki 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

0423330 Postelnina 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 035.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 2.000.000 766.002 0 0 0 0 0 0 766.0022.000.000

0423510 Lekovi 0 5.000 1.700 0 0 0 0 0 0 1.7005.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 40.000 81 0 0 0 0 0 0 8140.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

0423620 U~ili{ni materijali 0 30.000 17.570 0 0 0 0 0 0 17.57030.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 120.000 31.161 0 0 0 0 0 0 31.161120.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

0423810 Siten inventar 0 60.000 28.084 0 0 0 0 0 0 28.08460.000

0423990 Drugi materijali 0 35.000 8.690 0 0 0 0 0 0 8.69035.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 250.000 68.421 0 0 0 0 0 68.4210 68.421

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 035.000

0424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 35.000 27.500 0 0 0 0 0 0 27.50035.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 20.000 13.308 0 0 0 0 0 0 13.30820.000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 035.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 10.000 3.174 0 0 0 0 0 0 3.17410.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 035.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 50.000 20.119 0 0 0 0 0 0 20.11950.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 20.000 4.320 0 0 0 0 0 0 4.32020.000

0424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 540.000 198.789 0 0 0 0 0 198.7890 198.789

0425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 0 30.000 5.940 0 0 0 0 0 0 5.94030.000

0425310 Pravni uslugi 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od Ministerstvoto za zdravstvo0 20.000 19.000 0 0 0 0 0 0 19.00020.000

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 35.000 12.300 0 0 0 0 0 0 12.30035.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 35.000 6.300 0 0 0 0 0 0 6.30035.000

0425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 0 30.000 800 0 0 0 0 0 0 80030.000

0425730 Instruktori na kratki kursevi 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0425740 Dopolnitelni aktivnosti 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 035.000

0425790 Drugi obrazovni uslugi 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 035.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0425970 Konsultantski uslugi 0 200.000 123.540 0 0 0 0 0 0 123.540200.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 40.000 30.909 0 0 0 0 0 0 30.90940.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 115.000 44.281 0 0 0 0 0 44.2810 44.281

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 20.000 19.565 0 0 0 0 0 0 19.56520.000

0426310 Seminari i konferencii 0 35.000 2.100 0 0 0 0 0 0 2.10035.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 40.000 22.616 0 0 0 0 0 0 22.61640.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 2.000.000 1.916.467 0 0 0 1.916.4670 2.000.000
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202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

0427110 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 2.000.000 1.916.467 0 0 0 0 1.916.4672.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.020.114 1.897.048 0 0 1.897.0482.020.1140 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 31.000 0 0 0 0 00 31.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 31.000 0 0 0 0 0 031.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.929.114 1.837.051 0 0 0 1.837.0510 1.929.114

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 1.929.114 1.837.051 0 0 0 0 1.837.0511.929.114

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 60.000 59.997 0 0 0 59.9970 60.000

0485230 Kompjuterstki softver 0 0 0 60.000 59.997 0 0 0 0 59.99760.000
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202.275.798 198.302.278 5.619.000 1.244.711 98.574.610 86.015.659 50.050 49.922 0 0 306.519.458 285.612.570

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 0240.000 0 0 0 0 00 240.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 240.000 0 0 0 0 0 0240.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 00 0

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0483190 Kupuvawe na drug mebel 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000
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